



'Muhasebeciler artış istedi'

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SSMMO) Başkanı Erdinç Atalay, muhasebe ve müşavirlik ücretlerinin enflasyon farkı kadar artırılması gerektiğini belirtirken, "TURMOB ve odalarımız, gerekli güncellemenin yapılmaması durumunda, yüksek enflasyondan kaynaklı kayıpları telafi edecek şekilde tarifedeki ücretlere % 60 oranındaki enflasyon farkının yansıtılarak Temmuz ayından itibaren uygulanmasına karar vermiştir" dedi. 4'te



Erdinç Atalay

Muhasebe ücretleri arttı

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Erdinç Atalay, muhasebe ve müşavirlik ücretlerinde mecburi artışa gidildiğini açıkladı.

Güç sorunlar: Atalay, "Fedakârca ve özveriyle görevlerini yapan Mali Müşavirler enflasyonun yaratmış olduğu tahribatin en ağır yükünü bu süreçte omuzlamak zorunda kaldı. Pandeminin zor şartlarında fedakârca çalışan, bu dönemde kısa çalışma ödeneği başta olmak üzere birçok uygulamanın hayata geçirilmesini sağlayan, işletmelerin iş ve işlemlerinin aksamadan yerine getirilmesini temin eden, kamu finansman akışını kesintiye uğratmayan mali müşavirler, enflasyonun mağduru haline geldi. Hem işletmeler, hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir. Gelinen aşamada, mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli giderlerin personel, kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. tamamında olağanüstü artışlar meydana gelmiştir" dedi.



Erdinç Atalay

Enflasyon farkı: Atalay, "Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler enflasyondaki artışın ve ortaya çıkan tahribatin en büyük mağduru haline geldi. Yürürlükteki, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi, maalesef günümüz koşullarında verilen hizmetin karşılığı olmaktan tamamen uzaklaşmış bulunmaktadır. Öte yandan, maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaşmıştır. TURMOB Yönetim Kurulu, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na müracaat etmeye karar vermiştir. Alınan karar gereği beklenen güncelleme yapılmamıştır. TURMOB ve Odalarımız, gerekli güncellemenin yapılmaması durumunda, yüksek enflasyondan kaynaklı kayıpları telafi edecek şekilde tarifedeki ücretlere yüzde 60 oranındaki enflasyon farkının yansıtılarak Temmuz ayından itibaren uygulanmasına karar vermiştir" dedi.